PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

39-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований", Совет  городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в  Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками, утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.10.2010 № 150-р,  следующее изменение:

 1.1. Раздел 1 изложить в следующей редакции:

"1. Должности муниципальной службы в Совете городского округа "Город Нарьян-Мар".

1.1. Начальник отдела.

1.2. Заместитель начальника отдела.

2. Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

1.1. Председатель.

1.2. Заместитель председателя.

1.3. Аудитор.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу  изменений в Устав муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", устанавливающих статус  Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
 Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                   Ю.В. Родионовский

г.Нарьян-Мар

27 декабря 2011 года

№ 337-р